响水县人民医院数智互联智慧医院整体搬迁建设设计采购项目成交公告

（招标编号：1214-244203053DTW）

一、中标人信息：

数智互联智慧医院整体搬迁建设设计采购项目:

中标人： 中讯邮电咨询设计院有限公司 中标价：23.6万元

二、其他：

江苏舜天高科有限责任公司受响水县人民医院的委托，就数智互联智慧医院整体搬迁建

设设计进行比选采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及采购编号:

（1）项目名称：数智互联智慧医院整体搬迁建设设计采购项目

（2）采购编号：1214-244203053DTW

二、采购项目简要说明：

序号：1

服务内容概况：数智互联智慧医院整体搬迁建设设计采购项目(包括不限于电子病历五

级、互联互通四级甲等、智慧服务三级)的整体全过程设计；具体详见采购需求

最高限价（万元人民币）：27

项目完成期限：合同签订后2个月内

三、比选公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台，2024-4-19

四、评审信息：

评审日期：2024年4月26日

评审地点：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座109会议室

评审委员会成员名单：金华兵、杜冉、成刚

五、成交候选人公示媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台，2024-4-28

六、成交信息：

成交供应商名称：中讯邮电咨询设计院有限公司

成交供应商地址：上海市杨浦区榆林路185号15层

成交金额：23.6万元人民币

七、本次采购联系事项：

1、采购人信息

名称：响水县人民医院

联系地址：盐城市响水县灌河路287号

联系人：何科长

联系电话：0515-86888619

2、采购代理机构信息

采购代理机构：江苏舜天高科有限责任公司

联系地址：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联系人：丁一（标务员）、李沁原（标务助理）

联系电话：025-52875927、025-52875941

3、项目联系方式（业务）

项目联系人：童文（项目负责人）、魏欣倩（助理）

电话：025-52876455、025-52875946

江苏舜天高科有限责任公司

2024年5月7日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 响水县人民医院

地  址： 盐城市响水县灌河路287号

联  系  人： 何科长

电  话： 0515-86888619

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏舜天高科有限责任公司

地  址： 南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联  系  人： 童文

电  话： 025-52876455

电  子  邮  件： liqinyuan@sumex.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-05-07T16:20:17+0800
	第2页(343.4026,228.4593)
	已检查

		2024-05-07T16:20:17+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-05-07T16:20:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查